องค์การส่งเสริมกิจการโคนมแห่งประเทศไทย มีความประสงค์จะประกวดราคาซื้อรถมินิบัส จำนวน 1 คัน 

ภายใต้โครงการจัดตั้งฟาร์มโครมประสิทธิภาพสูง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงาน

ซื้อในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๐๕๐,๓๓๓.๐๐ บาท (สองล้านห้าหมื่นสามร้อยสามสิบสามบาทถ้วน)   

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้ 

๑. มีความสามารถตามกฎหมาย 

๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย 

๓. ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ 

๔. ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราว